
Årsberetning 2025



Saksliste årsmøte Kåsen IL

18.februar 2026 kl 19.00

Klubbhuset Kåsen IL
Styret viser til innkalling til årsmøte av 18.februar
Under følger saklisten for årsmøtet:

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigete
Sak 2: Godkjenne innkallingen
Sak 3: Godkjenne saklisten
Sak 4: Godkjenne forretningsorden
Sak 5: Velge dirigent
Sak 6: Velge referent
Sak 7: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen
Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning [gruppeårsmeldinger]
Sak 9: Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand
Sak 10: Behandle forslag og saker

10.1 Utrede mulighet for å legge treningsrommet i Kåsen IL inn under særforbundet
Functional Fitness (vedlegg 1)

10.2 Ta vare på Kåsen ILs historie (vedlegg 2)
10.3 Utrede mulighet for å ansette sportslig leder (vedlegg 3)

Sak 11: Fastsette medlemskontingent
Sak 12: Vedta idrettslagets budsjett
Sak 13: Behandle idrettslagets lovnorm
Sak 14: Videreføre revisor for regnskapsåret 2026
Sak 15: Foreta følgende valg: (Vedlegg 4)
15.1 Valg av medlemmer til hovedstyret
15.2 Valg av medlemmer til fotballstyret
15.3 Valg av medlemmer til håndballstyret
15.4 Valg av varamedlemmer
15.5 Kontrollkomité med leder, 2 medlemmer og en vara
15.6 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har
representasjonsrett i besluttes av styret som med dette har fullmakt til å oppnevne
representanter
14.7 Leder av valgkomiteen
14.8 Øvrige to medlemmer av valgkomiteen
14.9 Varamedlem til valgkomitee
Sak 15: Signering av protokoll

Vedlagt følger følgende dokumenter:
- Idrettslagets årsberetning
- Styrets forslag til forretningsorden



- Revisors beretning for 2025
- Styrets forslag til budsjett
- Styrets forslag til medlemskontingent
- Vedlegg 1 Utrede mulighet for å legge treningsrommet i Kåsen IL inn under særforbundet
Functional Fitness
- Vedlegg 2 Ta vare på Kåsen ILs historie
- Vedlegg 3 Utrede mulighet for å ansette sportslig leder
- Vedlegg 4 Personer til valg på årsmøtet.
- Vedlegg 5 Kontrollutvalgets beretning for 2025

Med vennlig hilsen styret i Kåsen IL



Styrets sammensetning:

Leder: Ole Stian Høyland
Nestleder: Maren Gudmestad

Kasserer: Olav Risa
Sekretær: Mari Søyland

Styremedlem: Jørgen Orstad
Styremedlem: Alf Ørjan Tjosavik

Varamedlem: Lisa Hansen Rosland

Representant i Klepp Idrettsråd: Eva J. Andersen
Valgkomiteens sammensetning:
Leder: Erla Greta Skulasdottir

Øvrige medlemmer: Kent Salte, Kjell Inge Neumann
Vara: Silje Meland

Kontrollkomite: Rune Kenneth Nygård, Øyvind Friestad

Antall medlemmer

Alder Antall

0-5 år 38

6-12 år 162

13-19 år 154

20-25 år 55

26+ 296

TOTAL 705



Årsmelding for Hovedstyret Kåsen 2025

Kåsen Idrettslag har i 2025 hatt 9 styremøter der gruppeledere fotball og håndball er invitert. Kåsen
har følgende aktive grupper: Fotball, Håndball, Barneidrett og Amerikansk fotball. I tillegg så har vi
ett flott treningsrom og en kjekk Bingo.

Av større oppgraderinger dette året har Kåsen IL byttet alle lysa i fotballhallen og utvidet
treningsrommet.

Økonomien i Kåsen IL er veldig god, og vi er gjeldfrie.

Det gode og viktige sponsorarbeidet som det jobbes har ført til økt sponsorinntekt og i skrivende
stund så nærmer vi oss 1 000 000,-. Kåsen har dette året hatt ett sponsortreff selv og ett i samarbeid
med Orre IL.

Styret er stolte av å være en del av en klubb med et godt rykte og en ryddig og solid økonomi. Kåsen
IL gir alle i krinsen tilgang til et svært flott idrettsanlegg, som legger til rette for aktivitet, både for å
ivareta eksisterende medlemmer og for å kunne ta imot eventuelle nye medlemmer.

Til slutt ønsker jeg å rette en stor takk til alle som bidrar til Kåsen IL. Nesten alle innsatsområder
drives på dugnad, og dette samarbeidet er avgjørende for vår felles suksess.

Med vennlig hilsen,
Ole Stian Høyland
Leder Hovedstyret Kåsen IL.

Barneidretten 2025

Barneidretten har treninger hver tirsdag kl 17:00-17:45. Her samles ca 30 barn for lek, moro og
organisert aktivitet. Barna er velkomne fra august det året de blir 4 og frem til skolestart. Vi er 14
trenere – noe som gjør at vi alltid kan være nok voksne på treningene, og sammen lage varierte
aktiviteter. Dette gir barna en trygg og variert start inn i idrettslaget. I løp av året har vi prøvd å
variere en del på type aktiviteter, slik at alle finner noe de liker og mestrer. Vi kjører både frilek,
hinderløyper, ball idretter, dans og gamle klassikere som tikken og stiv heks. Gjennom disse
aktivitetene og gode samtaler blir barna trygge på hverandre, oss trenere og sine egne
gjennomføringer. Før jul organiserte vi en kjempe kjekk juleavslutning i klubbhuset. Her hadde vi
disco, lek, ansiktsmaling og kos. Dette er noe vi ønsker å få til flere ganger, da vi ser gleden barna får
av å samles utenfor barnehage og idrett – en kveld bare for de!

Vi setter stor pris på alle foreldre som hjelper til hver trening med rigging og rydding! 2025 har vert
et år med mye glede, mange kjekke barn og et år som har gitt oss mer motivasjon til å fortsette i 2026!



Årsmelding barnedisko 2025

Barnediskoteket hadde første halvdel av året en pause, og vi startet opp igjen om høsten.
Vi har fått arrangert to disko denne høsten. Det har vært mellom 50-60barn på minste gruppe fra 2-4-
trinn, og rundt 40-45 på eldste gruppe for 5-7-trinn. Målet for 2026 år er å få arrangert 3 disko pr
halvår.

2-4.trinn:
Vi har kost oss med stolleken, limbo og favoritten: Just dance. Det tar flatt av og rytmen i kroppen når
det settes i gang er høyt under taket. Kiosken tømmes for varer og ungene koser seg. Utenom
organisert aktiviteter danses det, spilles biljard, bordtennis og air hockey i gangen. Handel i
«snopebuå» og drøs rundt bordene. Tidlig i høst hadde vi svampekast på klovn på utsiden, det var
kjekt. Siste gang før jul danser barna med juletreet og nissen og delte ut pepperkaker.

5-7. trinn:
Det har til tider vært utfordrende å finne ut hva som er kjekt for de eldste og ikke, men vi har nå funnet
noen ting som gjør at det blir skikkelig god stemning. Limbo er en like stor hit for de eldste, som de
minste. Vi har vært helt nede i ca. 60cm på det laveste, mange myke kropper. Just dance har gått litt i
rykk og napp på deltagelse, men er det rette sangen så er de med. Siste gang før jul hadde vi julequiz
og grip mikrofonen. Sistnevnte er noe vi vil fortsette med i 2026, da det slo skikkelig an. Iveren ble så
stor at den ene diskodamen fikk ript opp haken i slåsskamp om mikrofonen, så vi måtte justere
organiseringen litt. Mange flinke sangere og kjekt at de tørr å gripe muligheten. Vi vil fortsette med
både quiz, musikkbingo og grip mikrofonen i 2026 – og håper flere velger å ta turen.

Vi vil benytte sjansen til å takke alle dere foreldre som stiller som frivillig vakt, uten dere hadde det
ikke vært mulig å gjennomføre, det setter vi stor pris på. TAKK! Ekstra takk til resten av diskogjengen
består av: Linda Skeie, Silje Meland, Anne Margrethe Værnes og Kjetil Rosland.

På vegne av diskogjengen,
Lisa Rosland



Årsberetning: Kåsen Bingo

Kåsen Bingo kan se tilbake på et år preget av stabilt oppmøte og solid dugnadsånd. Bingoen har
befestet sin posisjon som en viktig sosial arena i lokalsamfunnet, med faste arrangementer nesten
hver mandag gjennom hele året. Dette gjør at vi nesten klarte å nå målet vårt om omsetning på
700.000 kr.

Drift og frivillighet

Driften av bingoen baserer seg utelukkende på frivillig innsats. Virksomheten holdes i gang av fire
dedikerte vaktlag, bestående av totalt over 20 frivillige. Deres ukentlige bidrag er fundamentet for at
vi kan opprettholde dette tilbudet.

Spillerstatistikk og rekruttering

Besøkstallene har holdt seg stabile, med et gjennomsnitt på ca. 50 spillere hver mandag. Selv om
aktiviteten er god, står vi overfor et behov for forsterkninger blant frivillige. For å sikre kontinuitet og
avlaste dagens vaktlag, er vi avhengige av å rekruttere flere frivillige i tiden som kommer.

Minneord

2026 startet på verst mulig vis når vi fikk beskjed om Ove Friestads bortgang. Ove etterlater et
merkbart tomrom hos oss. Ove la ned en uvurderlig innsats for Kåsen Bingo, og hans fravær merkes
både administrativt og sosialt. Det er store sko som skal fylles etter hans mangeårige engasjement, og
vi bærer med oss hans minne i det videre arbeidet.

Kåsen Bingo takker alle spillere og medhjelpere for året som har gått.



Årsberetning Hus og bane

Hus- og banekomiteen kan se tilbake på et svært aktivt år med høy prosjektgjennomføring og
betydelige oppgraderinger av anlegget. Arbeidet ledes av daglig leder, men den praktiske
gjennomføringen hadde ikke vært mulig uten den uvurderlige innsatsen fra de frivillige i «Mafiaen».
Deres lojalitet og arbeidskraft er selve drivkraften bak vedlikeholdet av våre fasiliteter.

Gjennomførte tiltak i perioden

I løpet av det siste året har komiteen ferdigstilt en rekke prosjekter som både hever kvaliteten på det
sportslige tilbudet og forbedrer anleggets estetiske inntrykk:

 Energi og miljø: Det er gjennomført oppgradering til LED-lys i fotballhallen, noe som gir både
bedre treningsforhold og reduserte strømkostnader. I tillegg har vi fått skiftet drivere på alle
lys i håndballhallen, og vi har fått skiftet lysmasten på Kåsen Stadion. De to siste ble dekket av
garanti.

 Sportslige fasiliteter: Trimrommet er både oppgradert og utvidet for å møte økt behov.
Videre er det skiftet nett på de aller fleste fotball- og håndballmål.

 Sponsorarbeid og profilering: Det er bygget nye sponsorvegger på fotballbanen og på
fremsiden av håndballhallen. I tillegg er det installert nye bannere med sponsorlogoer inne i
håndballhallen.

 Bygningsmessige tiltak: Et nytt lager er bygget i håndballhallen for bedre logistikk. Utendørs
er det malt opp nye parkeringslinjer og utført løpende vedlikeholdsoppgaver på hele anlegget.

 Maskinpark: I januar 2026 gikk vi til innkjøp av en ny traktor. I den forbindelse søker vi nå
aktivt etter sjåfører som kan bidra til drift og vedlikehold av banene.

Ambisjoner og mål for 2026

For det kommende året har komiteen lagt en offensiv plan for å ytterligere profesjonalisere anlegget:

1. Oppgradering av fotballkiosken: Vi planlegger en omfattende oppussing, med mål om å
inkludere egen speakerbu og en dedikert brakkekiosk for bedre publikumsservice.

2. Bygningsmessig vedlikehold: Store deler av bygningsmassen skal males, og takene skal
renses for mose for å sikre lang levetid på konstruksjonene.

3. Optimalisering av lagerplass: Vi skal oppgradere bruksområdet for garasjene, med særlig
fokus på garasjen som skal huse den nye traktoren og utstyret til fotballen.

4. Generell rydding: Vi fortsetter arbeidet med å rydde og strukturene anlegget for å skape en
ryddig og innbydende arena for alle medlemmer.

5. Starte utredning av nytt klubbhus: Vi ønsker å se på muligheten og starte å skissere opp
planer for hvordan vi kan oppgradere klubbhuset vårt i fremtiden.

Likevel så avhenger store deler av prosjektene i 2026 av hva som skjer med varmeanlegget.
Varmeanlegget vårt røk i november 2025, og vi har en pågående forsikringssak knyttet til dette. Vi
håper at forsikringen kan dekke det meste av skadeomfanget, men vi er usikre på hva som vil skje
videre. Likevel ser vi iHus- og banekomiteen frem til et nytt år med god dugnadsånd og
videreutvikling av klubbens verdier.



 
 
 

Årsrapport for Kåsen Haymakers - 2025 
 
Innledning 
 
Kåsen Haymakers ble startet sommeren 2023 med et mål om å etablere et miljø for Amerikansk 
Fotball for seniorer på Jæren. Dette er en del av et voksende samarbeid med Lura Bulls og 
Varhaug Frogs for å bygge en robust infrastruktur for spillerutvikling og seriespill i hele 
Rogaland. 
 
Trening 
 
Fokuset på trening denne sesongen var utvikling. I fjor var nesten alle spillerne på laget helt 
ferske i sporten, nå etter en vellykket første sesong begynte vi å utvikle ferdighetene til spillerne 
mer enn det fokuset vi hadde på det grunnleggende forrige sesong.  
 
Som en del av samarbeidet med Lura Bulls arrangerte vi en “Kickoff” training kamp i slutten av 
April hvor vi fikk med oss et par rutinerte trenere med lang erfaring i Amerikansk Fotball både i 
Norge og USA og nesten 30 spillere fra både Kåsen og Lura. 
 
Sesong 
 
Etter å ha vunnet D2 Vest i vår første sesong gikk vi inn i denne sesongen med stor optimisme, 
men fikk en god oppvekning når vi tapte vår første kamp mot det som må sies og være våre 
“erke rivaler” i Bjørgvin hele 41 - 12. Vi fikk enda flere utfordringer for sesongen når 
Quarterbacken vår gikk ned med skade og vi måtte improvisere resten av sesongen. 
 
Vi endte sesongen med en skuffende 3 seire og 3 tap og ser frem til å vise at vi er bedre enn 
tabellen viser neste sesong.  
 



Høydepunktet for sesongen var da vi spilte hjemmekamp mot Vålerenga Trolls på Kåsen 
Stadion den 13. September og slo gjengen fra hovedstaden  35 - 18 
 
 
Utvikling 
 
Denne sesongen sendte vi også 2 deltakere på dommerkurs, og har nå dommere som er 
kvalifisert til å dømme på D2 nivå. Noe som vil være et krav for deltagelse i D2 når vi blir klar for 
å ta det steget. 
 
Planer for Fremtiden 
 
Neste sesong blir vi værende i D2 og fortsetter samarbeidet med Lura Bulls, og fortsetter 
arbeidet med rekruttering og kompetansebygning så vi på sikt kan stille eget D2 Lag. 
 
Vi skal fokusere på rekruttering, flere åpne fellestreninger med Lura Bulls og vi prøver å få til en 
kamp på Kåsen denne sesongen også. 



Årsmelding håndballstyret 2025
Håndballstyret har hatt ca et møte i måneden.

Økonomien i gruppa er god. Det har vært avviklet minihåndballturneringer og aktivitetsserier som gir
godt kiosksalg. Romjulsturneringen og basaren ga også gode inntekter.

I 2025 er det 20 år siden Kåsenhallen stod ferdig og lagene fikk endelig trene i egen hall Daværende
styre med Gaute Stokka i spissen fikk på plass nytt herrelag i Kåsen etter en pause på 15 år.

Fra årsmeldingen
2004/05:

I sesongen 2024/25 har vi hatt følgende lag:

J/G 6, G7, J7, G8, J8, G9, J10, J11, J12, G13 Herre A, Herre B, Dame A.

Dommere sesongen 2024/25

Dommere denne sesongen har vært Leif Aldrew Helland, Johan Orre og Kristoffer Orre. Vi har i tillegg
flere baneveiledere som dømmer minihåndballturnering og aktivtetsserie.

Styret har bestått av:

Dorota Skalska – styremedlem
Trine Rosland – sekretær
Fredrik Wilhelmsen/Henrik Egeland – styremedlem
Christine Håland Wiig - kasserer
Ann Iren Høyland - leder

Årsmelding Romjulsturneringen 2025
Romjulsturneringen ble arrangert for 46. gang. Det var mange som slet med å stille lag på grunn av
mange fridager denne romjulen. Til slutt ble det 21 lag , og det ble spilt 43 kamper. Klassene dette
året ble J12 og J13. Det blei år kun spilt kamper i Kåsenhallen.

Takk til alle som stilte opp som vakter , kiosk, rydding, inngangspenger, sekretariat og speaker. Det
ble et overskudd på kr 39 728,-.

Romjulskomiteen har bestått av:

Torunn Høyland Orre, Siv Erene Dalbye, Kjetil Særheim, Chris Owen, Lisa Hansen Rosland, Iselin
Gjære Lothe og Ann Iren Høyland



Årsmelding Kåsenbasaren 2025
Basaren ble arrangert i november av håndball- og fotballgruppa. Det ble solgt bøker og årer. Resultat
ble 181 500,- som ble fordelt på begge grupper.

Basarkomiteen har bestått av:

Trine Rosland, Stian Fiskebekk, Madeleine Neuman, Anne Gro Rosland, Dorota Skalska og Ann Iren
Høyland

Årsmelding – Sesongen 2024/2025

Kåsen IL – Gutar 2011–2012 (handball)

Sesongen 2024/2025 starta med tett samarbeid mellom Voll IL og Kåsen
IL. Begge lag ønska sterkt å få til eit tilbod for guttehandball.
Samarbeidslaget er einaste handball lag for gutar i denne
aldersklassen, i Klepp kommune. Samarbeidet har totalt sett vore
vellukka og har gitt godt tilbod for både sportsleg og sosial
utvikling. Me hadde 2 lag påmeldt i serien, eit i bredde (Voll/Kåsen)
og eit i øvet (Kåsen/Voll)

Laget har hatt trening to-tre gonger i veka, med økter på 1,5 time,
fordelt mellom Kåsenhallen og Vollhallen. Det har vore godt oppmøte
på treningane gjennom store delar av sesongen, og spelarane har vist
positiv utvikling både individuelt og som lag. Engasjementet avtok
noko utover sesongen, særleg på fredagstreningane, og nokre gutar
har slutta og prioritert fotball.

Kåsen og Voll deltok på Kåsen si romjulsturnering. Det var stas å
komma på 2.plass. Foreldre stilte opp på dugnad og som heiagjeng.

Kåsen deltok på Ålborg handballfestival i pinsen, og nokre av Kåsen
spelarane var med Voll gutane til Hummel cup i Kristiansand. Gutane
overnatta på skule og viste stort engasjement. Ålborg
handballfestival vart arrangert for første gong. Her røyk me ut i
semifinalen. Takk til Hyco AS v/Kenneth Eide for spons til denne
kjekke turen og takk til alle foreldre og søsken som var med som
heiegjeng. Kjekke turar.

Det har vore arrangert sosiale pizzakveldar gjennom sesongen.

Laget arrangerte pantedugnad saman med J12 og samla inn mykje pengar
som vart nytta til turnering. Takk til alle foreldre og spelarar som
bidrog.

Spelarar

Olav Haugland, Ola Haaland Bru, Johan Mauritzen, Per Mosdøl-Oma,
Alexander Eide, Theodor Hetland, Fredrik Eik, Kajetan Skalski + 9
fra Voll.



Trenar- og støtteapparat

Hovudtrenar: Jon Mosdøl OmaMedhjelparar trening: Bjørn Haugland,
Irene Haugland, Helge Ove Søllesvik (Voll) Kim Robert Heggvold (Voll)
Lagleiar: Beth S. Holm. Teknisk ansvarlege: Kenneth Eide og Torbjørn
Mosdøl. Dugnadsansvarleg: Ingrid Mauritzen

Heia Kåsen!

Kåsen klar i Danmark



Lasertag, minigolf og sosialt

Årsmelding sesongen 2024/2025

Håndball gutter 2015

Kåsen gutter 2015 har denne sesongen hatt 16 gutter på laget. Dette er en super gjeng som elsker å
være sammen og spille håndball.

Dette året startet vi med aktivitetsserie, endelig fikk guttene spille på litt større bane. Første runde
arrangerte vi på hjemmebane, med god hjelpe fra gode foreldre ble dette en kjempefin dag. Så har vi
vært på kamper i Vollhallen, Hetlandshallen, Klepphallen, Sørbøhallen, Bryne storhall og
Dysjalandshallen.



Vi har og kost oss og sett landslagskamp Norge mot Frankrike, hopping på skyland og bowling.

Gjengen gleder seg til nye treninger og kamper neste sesong.

Spillere 2024/2025:

Adrian Lothe, Aron Henriksen, Emil Nouman, Henrik Zachariassen, Henrik Eldøy Salte, Jonatan
Asheim Lindal, Kevin Håland Vetrhus, Loke Feed, Ludvig Goa-Ege, Matheo Horpestad, Mikal
Hegrestad, Shuaib Mufti, Sebastian Thu, Simon Sandanger, Sinan Kavas og Tobias Salte Kråkenes.

Trenere: Jenny Håland Vetrhus og Kine Lindal
Oppmor: Kathrine Horpestad

Årsmelding sesong 2024/2025 for gutter 2016.

Vi har hatt en trening i uken, mandager fra kl. 18-19. 11-12 energiske gutter på laget denne sesongen.
Vi er heldige og er 4 trenere på dette laget.

Startet sesongen i september, og deltok på potetcup i oktober. God innsats og stor stas å få autograf



av Thorir Hergeirsson.

Vi var første lag ut til å arrangere minihåndballturnering. Med 30 lag påmeldt ble det full hall med
mange ivrige håndballspillere. Foreldre og trenere la ned god dugnadsinnsats, det ble et fint
arrangement med åpning av helt ny kiosk.

Vi stilte med 3 lag og 11-12 spillere på de neste 3 turneringene. Da byttet vi på lagene slik at alle fikk
mye spilletid og få innbyttere på benken. Det fungerte veldig bra.

Vi hadde jul og sommeravslutning med lek og pizza i hallen. Hadde siste trening før påsken og
avslutning uken etter påske.

Navn på spillere:
Andreas, Albert, Heine, Isak, Kasper, Kristian, Oliver, Sven Are, Tallak, Hosain, Vebjørn og Yad.

Trenergjengen:
Ragga, Jørgen, Monica og Marion.

Håndball Dame A

Plassering: 5. plass, 5. divisjon

Spillere



Trenere: Gregorij Neretin, Kjartan Steen-Hansen overtok som trener siste rest av
sesongen.

Oppmødre: Tina Skaaland Undheim og Karoline Storbukås.

Håndball herrer 24/25

Herrelaget har i år hatt et lag i 3. divisjon og et i 4. divisjon.

Vi har som vanlig trent sammen gjennom sesongen og hatt 2-3 treninger pr uke.

I veteran NM stilte vi lag i både G33 og G40 års klassen. Begge lagene ble slått ut i gruppespillet.



A-laget havnet på 6. plass i 3. divisjon etter en sesong med varierende resultat. Laget hadde god
sportslig utvikling gjennom sesongen og hadde noen gode resultater på slutten av sesongen. Blant
annet en sterk hjemmeseier mot Åkra.

Oversikt over mål og kamper for A-laget denne sesongen:



Herre B

Trenere: Ingve Tingvik og Sven Jørgen Undheim.

Oppmenn: Tommy Nevland og Trine Tingvik.



Håndball J2012 sesong 2024/-25

En tipp topp sesongstart med turneringen i Haugsund! Strålande ver og blide jenter koste seg på
hotellovernatting og Haugesund Sparebank Cup 6. – 8. september. Bading og masse kjekt sosialt.

Fjellcup Lye, 15. – 16. september.

Kiosksalg dame-/herrekamper.

Lek/trening i hallen lørdag.

Landskamp herrer EHF Euro Cup 9. november, Norge – Frankrike, i Stavanger.

Minihåndball dommerkurs, november. Dømming minihåndballturnering på Kåsen.

Samlet oss for å se landskamp Danmark – Norge på TV, Bring Golden League EM-oppkjøring.

Overnatting og julebord i Kåsen-hallen 30. november.

Romjulsturnering, spilte 1 år opp og hadde 7 spillere og strek i tillegg til å spille i egen årsklasse.
Sterkt av jentene å gjøre det så godt på i begge klasser.

Sosial kveld med leik og moro i Vardheihallen, fredag 14. februar, i lag med fotball J13/14, avsluttet
med fells varmmat.

Treningskamp mot J2013, mandag 3. mars.

Dømme håndballturnering for J2016, søndag 23. mars.

Pantedugnad sammen med G2011, mandag 24. mars.

Bading i Klepp-hallen, 1. april.

2kvartfinalekamp Nærbø – Bergen, herrer, 11. april, Nærbø-hallen..

Utetrening utfor Vardheia Ungdomsskule i godver i april.



Sesongen kort oppsummert: 16 kamper, hvorav 10 endte med seier, 5 tap og 1 kamp endte uavgjort.

Hummelcup turnering i Kristiansand, 25. – 27. april, overnatting på skule. Tidlige kamper begge
dagene, klare og motiverte jenter som ikke klaget på tidlige morgener. På vei heim etter siste kamp
opplevde jentene en sykkelulykke rett foran føttene sine, på fortauet utenfor skulen der vi budde.
Spiller ringte Ambulanse og fikk hjelp. En dramatisk og lærerik opplevelse.

Treningene i juni ble lagt til sandvolleyballbanene ved Bryne Ungdomsskole der vi trente til KFUM
Beach håndball-turneringen i Stavanger 13. – 14. juni. En superkjekk turnering i strålande sommerver,
mye nye regler og uvant å spille på sand. Superjillt! Dette ble også sesongavslutningen – vi reiste
både til Godalen og Badedammen i Stavanger for bading og SUP. Avsluttet med Mc Donalds på Klepp.
En kjempefin lørdag og avslutning av en innholdsrik sesong! Me gleder oss til neste sesong,

Trine, Ragnheidur og Linda

Årsmelding J11 sesongen 2024/25

Me har hatt ein fin sesong med

mange av dei same jentene som

har vore med tidlegare i år. Me

har mista eit par jenter, og fått

med eit par nye. Ei frå klassen

som aldri har prøvd seg på

handball før, og ei frå Syria som kom til oss

etter ein telefon frå kommunen. Ho starta seinare opp på trinnet til jentene. Det har vore litt

utfordrande å vere trenar åleine med to nye som ikkje har drevet med handball før, då det også

skal leggjast til rette for dei som har vore med i fleire år, både på trening og kamp. I tillegg har

med hatt litt utfordring knyta til målvakt; finne nokon som har både motivasjon og evne til å ta

den jobben.

Det har, som tidlegare sesongar, vore ein fin sesong med fleire

gode minner. Me har hatt sporadiske sosiale samankomstar,

inkludert jule- og sesongavslutning. I år reiste med til det glade



Sørlandet på turnering. Der fekk me både sol og haugevis med gode minner. Det er ein kjekk gjeng å

reise på tur med. Dessverre var det ein del «bom ut» resultat, noko som kanskje heng saman med året

som har vore der det har vore ein del omsyn å ta. Sesongen generelt, har gitt ulike resultat. Framover

vil me sjå på korleis me kan tilpasse dei ulike nivåa i

gruppa slik den enkelte er motivert til å halde fram

med handball i Kåsen IL.

Miriam McNicol (trenar)
Kathrine Horpestad (oppmor)

Håndball J2014 årsmelding sesongen 2024/25
J10

Sesongen 20225 har Kåsen j 2014/2015 hatt to treningar i uka og laget har bestått av 11 jenter og ein
gut.

Målet for sesongen var å halda på jentene, kanskje klarte me få nokre fleire med oss? Samt at alle
jentene skulle oppleva samhold, meistring, å bli sett og utvikle seg til betre håndballspillere.

J 10 spelar på kortbane med fem spillere me har derfor meldt på 2 lag og møtt følgende lag i serien
dette året: Nærbø, Klepp, Undheim, Egersund, Voll, Bogafjell, Ganddal, Sandnes og Rival. Me har
rullert på laga gjennom sesongen. Me har hatt to runder med Aktivitetserie heime i Kåsenhallen.

Me har i tillegg til serie deltatt i Haugesund sparebank cup i august, Sandnes Supercup i september,
Potetcup i oktober og Hummelcup i Kristiansand i april.

Trenarane har hatt som mål å få gjennomført fire sosialale aktivitetar, me var på Sola og såg Sola. Lc
Bruhl- stor stas å sjå voksenhåndball Me har hatt kveldsmat og quiz heime hos Caisa, Julebord hos
Anna, overnatting i Kåsenhallen med leik, trening og taco i mars og sesongavslutning på Fangene på
fortet i Stavanger i juni.Me har også vert et par ganger å badet i Klepphallen og på Lye

På julebordet fikk jentene julegave frå Unimek og Solskjerming & Reklame, takk for fine nye
treningsdrakter/bortedrakter

Heia Kåsen!

Spelarar 2024/25 sesongen

1 Emily Bella McNicol
2 Ingeborg Gravdal Risa
3 Olivia Emma Engedal
4 Tuva Hetland
5 Ella Høgli Birkeland
6 Oline Horpestad
7 Mathilde Kvia
8 Linnea Hansen Rosland
9 Natasha Wyszywany
10 Sila Ahmad Osama Salam







Spelarar 2024/24-sesongen
Anna Skretting Omland
Caisa Bjørnsen
Tina Otnes
Helle Sandanger
Vilde Bore
Kaja Hannisdal Teigen
Christine Vold
Marie Høyland
Marthine Aardal
Tilje Gudmestad
Tobias Kommedal

Årets trenerteam har bestått av:
Martine Gudmestad, Linda Skeie, Sølvi Skretting Omland og Lillian Sele



Årsmelding sesongen 2024/2025

Håndball jenter 2016/2017

Kåsen jenter 2016/2017 har denne sesongen hatt 16 spillere på laget.
Vi trener sammen og har spilt ulike turneringer. En herlig gjeng som
har lært masse håndball i løpet av sesongen.

Jenter 2016 har vært på turneringer på Frøyland, Hellvik, Lye og
avsluttet sesongen med turnering på hjemmebane. Med fantastisk
innsats fra foreldre ble dette en kjempefin turnering.

Jenter 2017 har vært på turnering på Lye, Varhaug, Klepp og Bryne.

Vi har kost oss med hopping på skyland og en kjekk avslutning med påskeeggjakt og kos.

Vi gleder oss til flere treninger og
kamper neste sesong.



Spillere 2024/2025:

Jenter 2016:
Iben Halten Tirstup, Maja Månsson, Maren Louise Oftedal Miller, Milla Pyzh, Oline Undheim, Rosalie
Skadsem, Selena Khitkhan og Veslemøy Rosland

Jenter 2017:
Aleksandra Thu, Alina Bjørnsen, Iben Elea Harboe-Wiig, Ina Moe Rosland, Margit Aareskjold Stene,
Maria Andrzejak-Manelska, Maria Oline Dahl Mathiesen og Sunniva Asheim Lindal.

Trenere: Bente Folkvord, Oddvard Harboe-Wiig og Kine Lindal

Årsmelding sesongen 2024/2025 G/J 2018

Laget deltok i seriespill, og hadde disse spillerne representert:

David Tjelta, Arvin Rezvani, Oscar Thu, Hannah Abelsnes, Oddne Galland Rangen, Aleksander
jakubiak, Pia Barane, Alvar Haugland, Elling Gravdal Rosa, Oddbjørn Rosseland, Martin
Horpestad Haver, Ella Louise Stokka Eriksson, Sondre Braut Håland, Henrik Skadsem, Iben
Gydstøl, Ada Gudmestad, LAvida Byberg Bekkehene, Emil Bekkeheien Goa, Aron Veggeberg,
Levi Fiskebekk, Joel Engedal

Trenere:

Emma Grohn, Dorthea Bekkeheien Goa, Regine Braut, Perny Marie Stokka Eriksson


